
Pos 

1 

2 

3 

4 

# 

737 

89 

338 

403 

Kl. 

E13 

E13 

E13 

E13 

Name 

Annika Erpeka 

Gianna Sturzeck 

Kati Alina Löb 

Jana Klingelhöfer 

Club/Wohnort 

Kalkar 

MSV Bühlertann 

MSC Freier Grund 

MSC Oberes Weisstal/ADAC 

Team 

Twenty Suspension 

mx-store.de / Enduro Koch Racing 

Team AB Racing by Zweiradsportschmitz 

Top Tm 

2:17.807 

2:21.492 

2:40.270 

2:56.097 

InRd. 

8 

8 

2 

6 

Diff 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

Abst. 

1 Runde 

1 Runde 

2:01.788 

Total Tm 

23:21.813 

21:34.088 

21:50.569 

23:52.357 

Rd. 

10 

9 

8 

8 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

1 Runde 

Avg. Speed 

43,658 

Best Lap Tm 

2:17.807 

Best Speed 

44,410 

Best Lap by 

737 - Annika Erpeka 

Gedruckt: 09.10.2021 14:39:22 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Klaus-Werner Mohr 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Aarbergen 

 13 Damen ab 12 

Rennen 1 

E13 

Aarbergen 1,700 Km 

09.10.2021 14:15 


